
Comune di Castellafiume
(Prov. Di L’Aquila)

Via delle Scuole n°39, cap. 67050
Tel. 0863 – 54142 – 54353 fax 0863 – 54440

Sito Internet – www.comune.castellafiume.aq.it
E-mail – info@comune.castellafiume.aq.it

COPIA
AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO GENERALE N. 380 del 31/12/2021

DETERMINAZIONE N. 197 DEL 31/12/2021

OGGETTO:
ADEG.SISMICO EDIFICIO SCOLASTICO DI CASTELLAFIUME- PRESA D'ATTO 
DIMISSIONI SUPPORTO RUP.- NOMINA NUOVO INCARICATO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

VISTI;
Il Decreto Leg.vo 267/2000;
Lo Statuto comunale vigente;
Il Decreto Leg.vo 50/2016 art.li 36 e   ;
La linea Guida ANAC relativa all'affidamento dei servizi tecnici sotto soglia ;
RITENUTO necessario nominare un tecnico Al fine di supportare il resp.le del servizio tecnico 
nella elaborazione e caricamento delle attivita di monitoraggio in particolare per l’intervento di 
adeguamento sismico dell’edificio scolastico finanziato in parte con fondi MIUR soggetti a tali 
obblighi ;
CHE l'ufficio tecnico comunale è composto di una sola unità per 12 ore settimanali e quindi non 
nella possibilità di provvedere per le numerose incombenze istituzionali e per la gestione della 
normale e quotidiana attività dell’ufficio ; 
CHE l’importo economico dell’incarico si stima in euro,  500,00 e pertanto inferiore alle soglie di 
cui all’art.36 del D.Lgs.50/2016 ;
Acquisita la disponibilità e preso atto del curriculum della Dr.sa LUCCI SABRINA con studio in 
TAGLIACOZZO-AQ    confacente alle necessità di questo Comune  sotto l'aspetto professionale E 
DAL QUALE si evince la esperienza della stessa nelle attività necessarie all’ufficio.
dato atto che le spese di euro.500,00 sono già previste nel quadro economico dell’intervento alla 
voce- RUP E SUPPORTO AL RUP ;
CHE in data 20,12,2021 la stessa ha comunicato l’impossibilità a proseguire il lavoro per motivi 
personali;
RITENUTO dover provvedere ad individuare nuovo responsabile;
VISTO il curriculum della Dr.sa TUZI ALESSANDRA con studio in TAGLIACOZZO;
RITENUTO dover affidare alla stessa il relativo incarico professionale - 
Visto  l'art.lo  36 del D.Lgs 50/2016;
RICHIAMATA la deliberazione del C.C. N° 47 del  27.12.2020 di approvazione del bilancio di 
previsione del c.e. finanziario;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 380 del 31/12/2021



 

                                                                  DETERMINA

DI AFFIDARE alla Dr.sa TUZI ALESSANDRA  con studio in Tagliacozzo-AQ  Via Molini n° 11 ai
sensi dell'art. 36 del D.Lgs 50/2016 L’INCARICO DI CHE TRATTASI OPERAZIONI DI 
MONITORAGGIO ED INSERIMENTO DATI INFORMATIZZATI sull’intervento di 
adeg.sismisco edificio scolastico di CASTELLAFIUME  per un importo stimato di euro. 500,00-
dare atto dei seguenti dati dell’intervento
CUP=E83H19000910001
CIG=8231645857.-

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 380 del 31/12/2021



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 550
del 31/12/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Castellafiume, lì 31/12/2021

Il Responsabile del Servizio 

F.to  FERRAZZA MARIO

Non rilevante sotto il profilo contabile

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 570

Il  31/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  380 del 31/12/2021 con
oggetto:
ADEG.SISMICO EDIFICIO SCOLASTICO DI CASTELLAFIUME- PRESA D'ATTO DIMISSIONI
SUPPORTO RUP.- NOMINA NUOVO INCARICATO

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  FERRAZZA MARIO  il 31/12/2021.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 380 del 31/12/2021


